
Zar~~d1~ellllni Nr ~050.68.2~22 
Wojta G ffi nrrll Y SH1Ulibke 
;z dlll1lna 2 llilP~a 2~22 Jr.1


zmieniaj~ce Uchwai~ Budzetow~ GmftJrny ShuibnlCl!:'! II1la tioik 21D22. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze rzm.l) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. 0 finansach publicznych (t.j . Dz. u J z 2021 r., poz. 305 ze zm.2) zarz~dza silt, co 
nastl(puje: 

§ 1 

W Uchwale Budzetowej Gminy Slubice na rok 2022 Nr XXXII.209.2021 Rady Gminy 
Slubice z dnia 17 grudnia 2021 r., wprowad±a sit( nastt(puj~ce zmiany: 

1. Zwit(ksza sit( dochody budzetu 0 kwotll~ 245.191,03 zl tj. ustala si(( dochody budzetu 
w l~cznej kwocie 27.099.793,55 zl. 
1) 	 Dochody biez~ce zwit(ksza si(( 0 kwptt( 245.191,03 zl tj. do kwoty 22.557.793,55 zl, 

zgodnie z zal~cznikiem Nr 1 do niniFjszego zarz~dzenia zmieniaj~cego zal~cznik Nr 1 
do Uchwaly Budzetowej na rok 2~22 pod nazw~ "Dochody". 

2. Zwit(ksza sit( wydatki budzetu 0 kwot(( 241.191,03 zl tj. ustala sit( wydatki budzetu w l~cznej 
kwocie 34.912.293,55 zl. 
1) Wydatki biez~ce zwi((ksza si(( 0 kw It(( 245.191,03 zl tj. do kwoty 22.403.254,55 zl, 

zgodnie z zal~cznikiem Nr 2 do nin¥ jszego zarz~dzenia zmieniaj~cego zal~cznik Nr 2 
do Uchwaly Budzetowej na rok 2 22 pod nazw~ "Wydatki". 

§2 

Zmianie ulegazal~cznik Nr 4 do Uchwaly ; udzetowej na rok 2022 Nr XXXII.209.2021 Rady 
Gminy Slubice z dnia 17 grudnia 2021 r., Pf ' "Dochody i wydatki zwi~zane z realizacj~ zadan 
z zakresu administracji rz~dowej i innych zleconych odrt(bnymi ustawami", zgodnie 
z zal~cznikiem Nr 3 do niniejszego Zarz'ld nia. 

§3 

Zarz'ldzenie wchodzi w Zycie z dniem pod lsama. 

I 
I 

I Zmian~ ustawy opublikowano w Dz. U, z 2022 r, poz, 1005 i 90z, 1079, 

2 Zmian~ ustawy opublikowano w Dz, U, Z 2021 r , poz, 1D35, paz, 1773, paz , 1236, paz, 1535, paz, 1927, paz, 1981, paz, 2270 , 
Oz, U z 2022 r, paz, 583, paz, 655 i paz, 1079 i paz, 1283, 



- - - --- - -- --- ------

ZalC\cznik Nr 1 do ZarzC\dzenia Nr 0050.68.2022 W6jta Gminy Slubice z dnia 28 lipca 2022 r. DOCHODY 
w zlotych 

Plan po zmianach 
Dzial Nazwa 	 Plan przed zmianq Zmniejszenie Zwi~kszenie 

(5+6+7) 


1 4 5 6 7 8 
 -
754 	 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan biezijcych gmin, 
powiat6w (zwiijzk6w gmin, zwiijzk6w powiatowo
gminnych,zwiijzk6w powiat6w), samorzijd6w wojew6dztw, 
pozyskane z innych tr6de! 

801 	 Oswiata i wychowanie 

w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart 5 us!. l~kt 2 i 3 

w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizacj\l zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
Srodki na dofinansowanie wlasnych zadari biezijcych gmin, 
powiat6w (zwiijzk6w gmin, zwiijzk6w powiatowo
gminnych,zwiijzk6w powiat6w), samorzijd6w wOjew6dztw, 
pozyskane z innych zr6de! 

852 	 Pomoc spoleczna 

w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadari finansowanyctu udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

---,--
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacj~ 
zadari biezijcych z zakresu administracji rzijdowej oraz innych 
zadari zleconych gminie (zwiijzkom gmin, zwiijzkom powiatowo 

-
gminnym) ustawami 

biezqce 

565 516,31 

0,00 

565516,31 

0,00 

6391,31 

551 837,26 

0,00 

551 837,26 

0,00 

101 899,00 

1 247895,00 

0,00 

1 247895,00 

0,00 

405148,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 170,03 

0,00 

1 170,03 

0,00 

1 170,03 

60009,00 

0,00 

60009,00 

0,00 

., 60009,00 

184012,00 

0,00 

184012,00 

0,00 

133205,00 

566686,34 

0,00 

566686,34 

0,00 

7561 ,34 

611 846,26 

0,00 

61'1846,26 

0,00 

161 908,00 

1 431 907,00 

0,00 

'1 431 907,00 

0,00 

538 353,00 
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- - - - - -- - -- - - -- ---

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacjf; 

w!asnych zadan biezqcych gmin (zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w 469213,00 0,00 7637,00 476 850,00 

powiatowo-gminnych) 

Srodki na dofinansowanie w!asnych zadan biezqcych gmin, 

powiat6w (zwiqzk6w gmin , zwiqzk6w powiatowo

358480,00 0,00 43170,00 . 401 650,00
gminnych,zwiqzk6w powiat6w), samorzqd6w wojew6dztw, 
pozyskane z innych tr6de! 

biez'lce razem: 22312602,52 0,00 245 191,03 22'557793,55I: tym z tytu!u dotacji i srodk6w'lla finansowanie wydatk6w na 
realizacjf; zadan finansowanych z udzia!em srodk6w, 0 kt6rych 54450,00 0,00 0,00 54450,00 
mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -

, 
maj'ltkowe 

maj'ltkowe razem: 4542000,00 0,00 0,00 4542000,00 
lITIym-r-tytWu-OOta€~-j srodKOW naJioansowaniELW¥datk,6w l1a" I 

I 
realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 78000,00 0,00 0,00 78B I 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ! 

Ogo/em: 26 854 602,52 0,00 245 191,03 27 099 793,55 

W tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w I 

na realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 
132450,00 0,00 0,00 132450,0° 

1kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
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Dochody biezqce 

Dz. 754- zwiykszenie 0 kwo~y 1.170,03 zl (srodki z Funduszu Pomocy) 
wtym: 
a) 492,78 zl na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, 
b) 677,25 zl na wykonanie zdjycia osobie ubiegajqcej siy 

o nadanie numeru PESEL. 

Dz.801- zwiykszenie 0 kwotY I60.009,00 zl (srodki z Funduszu Pomocy) na 
realizacjy zadail oswiatowych zwiqzanych z ksztalceniem, 
wychowaniem i opiliekq nad dziecmi i uczniami bydqcymi 
obywatelami Ukrainy. 

Dz. 852- zwiykszenie 0 kwoty 184.012,00 zl w tym: 
a) 7.637,00 zl na podstawie pisma Mazowieckiego Urzydu 

Wojew6dzkiego "1 Warszawie Wydzialu Finans6w i Budzetu 
WF-I.3112.17.114.2022 z dnia 26 lipca 2022 r. - dotacja celowa 
z przeznaczeniem I na realizacje programu "Posilek w szkole 
i w domu", 

b) 133.205,00 zl na podstawie pisma Mazowieckiego Urzydu 
Wojew6dzkiego w Warszawie Wydzialu Finans6w i Budzetu 
WF-I.3112.l7.104.i2022 z dnia 22 lipca 2022 r. - dotacja celowa 
na sfinansowanie ~yplat dodatk6w oslonowych oraz koszt6w 
obslugi tego zadan~a, 

c) 5.930,00 zl (srodki z Funduszu Pomocy) z przeznaczeniem na 
jednorazowe swiJdczenie pieniyzne 300 zl dla obywateli 
Ukrainy, I 

d) 37.240,00 zl (srodlb z Funduszu Pomocy) z przeznaczeniem na 
wyplaty swiadczeill pieniyznych - zakwaterowanie i wyzywienie 
obywateli Ukrainy. 

mgr J'1 



la!~C2nik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 0050.68.2022 W6jta Gminy Sfubice z dnia 28 lipca 2022 r. WYDATKI 

Z lego 

zlego· zlego· 

llego: " wlym 
wydalki na 
prograrny na prograrny 

Dnaf Rozrlziaf Nazwa Plan Wydatki 

biei..:jce 

wydatki 

jednostek 

budi.elowych 

wynagrodzenia 

i skladki ad 

nich naliczane 

wydatki 

zwi"tzane z 
realizacjq ich 

slalutowych 

dotacje na 

zadania 

biei&\ce 

swiadczenia 

na rzecz os6b 

fizycznych: 

finansowane z 

udzialem 

Srodk6w.o 

1ct.6rych rmwa 

wypiaty z 

Iytulu 
por~czeri i 
gwarancji 

obsruga dlugu 

Wydalki 

rnajqtkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

l"inansowane z 

udzialem 

srodkow,o 

k.t6rych rmwa 

Wniesienie 
zakup i 

wk/adow do 
obi~cie akeji i 

udzi a/6w 
sp6/ek prawa 

handlowego 

zadan; wart. 5 us! 1 wart 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pld 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed znian<t 779266,31 659266,31 641266,31 12000,00 629266,31 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeristwo publicme i 

ochrona prz.eciwpomrowa 

zrmiejszenie 

zwif(kszenie 

0,00 

1 170,03 

0,00 

1 170,03 

0,00 

1 170,03 

0,00 

0 ,00 

0,00 

1 170,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zniana ch 780436,34 660436,34 642436,34 12000,00 630436,34 0,00 18 000,00 0,00 0 ,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrian"!. 569391,31 514391,31 514391,31 8000,00 506391,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

75495 Pozostala d:tiatatnosc 
mTliejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwif(kszenie 1 170,03 1 170 ,03 1 170,03 0,00 1 170,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po znianach 570561 ,34 515561 ,34 515561,34 8000,00 507561 ,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 55000,00 55000,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zrrian"!. 8 748987,26 8748987,26 8421214,26 7080404,00 1 340810,26 6300,00 321 473 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oswiata i wychowanie 
zrmiejszenie 

zwif(kszenie 

0,00 

60009,00 

O~(fO 

60009,00 

--cl ,tHr 

60009,00 

O,Ocr

30009,00 

o;uu 

30000,00 

u,uO 

0,00 

o-;uo 
0 ,00 

-u:ocr 
0,00 

O~~ --0;00 

0,00 0,00 

-",00

0,00 

0;00--- -

0 ,00 

0;00 

0,00 

1--0;00 

0,00 0,00 

po zrrianach 8 808 996 ,26 8808996,26 8481 223 ,26 7110413,00 1370810,26 6300,00 321 473,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianq 169484 ,00 169484 ,00 169484,00 101 899 ,00 67585,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

80195 Pozostata dziata lnosc 
ZJrTliejs zenie 

zwif(kszenie 

0 ,00 

60009,00 

0,00 

60009 ,00 

0 ,00 

60009,00 

0,00 

30009 ,00 

0,00 

30000,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zrrianach 229 493,00 229493,00 229 493,00 131 908,00 97585,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed mianij 1 684409,00 1 684409,00 575662,20 360659,18 215003,02 0,00 1108746,80 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85.2 Porrnc spoteczna 
ZJrTl iejszenie 

zwi~kszenje 

0,00 

184012,00 

0,00 

184012,00 

0,00 

2664,00 

0,00 

1 564,94 

0,00 

I 099 ,06 

0,00 

0,00 

0,00 

181348,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po ZlTianach 1 868421 ,00 1 868421,00 578326 ,20 362224,12 216102,08 0 ,00 1 290094,80 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed man"!. 94613,00 94613,00 2000,00 0,00 2000,00 0 ,00 92613,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Porroc w zakresie zrmiejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

dOiywia nia zwif(ks zenie 7637,00 7637 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 7637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 102250,00 102250,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 100250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zrrianij 767914,00 767914 ,00 18680,20 14810,18 3 870,02 0,00 749233 ,80 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

85295 Pozostarn d:tiatalnosc 
nmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwilfkszenie 176375 ,00 176375,00 2664,00 1 564,94 1 099,06 0,00 173711,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 944289 ,00 944289,00 21344 ,20 16375,12 4969,08 0,00 922944 ,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianq 34 667 102,52 22158063,52 15954784,72 10365432,58 5589352,14 398889,00 5659939,80 54450,00 0,00 90000,00 12509039,00 12509039,00 4141500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zrmiejszenie 

zwilfkszenie 

0,00 

245191,03 

0,00 

245 191,03 

0,00 

63843,03 

0,00 

31 573,94 

0,00 

32269,09 

0,00 

0,00 

0,00 

181348,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,C!O 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zrrianach 34 912 293,55 22 403 254,55 16018627,75 10397006,52 5621 621,23 398889,00 5841287,80 54450,00 0,00 90000,00 12 509 039,00 12509039,00 4141 500,00 0,00 0,00 
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Wydatki b ieiqce 

Dz.754 
Rozdz. 75495 

Dz.801 
Rozdz. 80195 

Dz.852 
Rozdz. 85230

Rozdz. 85295 

zwiykszenie 0 kwoty l.170,03 zl (srodki z Funduszu Pomocy) 

wtym: 

a) 492,78 zl na nada] ie numeru PESEL na wniosek obywatelom 


Ukrainy, 
b) 677 ,25 zl na wykonanie zdjycia osobie ubiegaj,!cej siy 0 nadanie 

numeru PESEL. 

zwiykszenie 0 kwot 60.009,00 zl (srodki z Funduszu Pomocy) 
z przeznaczeniem na realizacjy zadaii. oswiatowych zwi'!zanych 
z kszta1ceniem, wycl10waniem i opiek(j- nad dziecmi i uczniami 

bc;d~cymi Obywatela1 i Ukrainy. 

zwiykszenie 0 kwotq 7.637,00 zl (srodki z budzetu panstwa) 
z przeznaczeniem na ctoZywanie, 

zwi<;kszenie 0 kwot<; l 76.375,OO zl w tym: 
a) l33.205,00 zl (Sro{ki z budzetu panstwa) na wyplaty dodatk6w 

oslonowych oraz k <Dszt6w obslugi tego zadania, 
b) 5.930,00 z1 (srodk~ z Funduszu Pomocy) z przeznaczeniem na 

I 
jednorazowe swiadczenie piwniczne 300,00 zl dla obywateli 
Ukrainy, I 

c) 37.240,00 zl (srodi z Funduszu Pomocy) z przeznaczeniem na 
wyp1aty swiadczeii. pieniyznych - zakwaterowanie i wyzywienie 
obywateli Ukrainy. 



--

I Zalqcznik Nr 3 
.,j do Zarzqdzenia Nr 0050.68.2022 

W6jta Gminy Slubice 
z dnia 28 /ipca 2022 r. 

lDJOdlOdy i wydatki zwi~zane z realizacj~ zadan z zakresu administracji rz~dowej i innych zleconych 

Dzial Rozdzial 

1 2 

0 10 01095 

750 75011 

751 75101 

801 80153 

852 85219 

852 85295 

855 85501 

855 85502 

odr~bnymi ustawami 

.; "':~~:"f-;-"1:; 	 .' .. " 
' ,·¥f. !:; 

~,.;,,--c" 	 ", :, '.J "'I '..:. 

, .. 

" 
,
.' , , ' 

N azwa zadania ' 
. " 

, 

" 

~: ,. 	 ~ 

," .. 
I '-'I~ 

~ ,'" , 	 '. 
" ; ... '" 

3 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 


oleju napydowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej 


Utrzymanie pracownika zajmuj<j.cego siy 

sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia 


wraz z pochodnymi) oraz pozostale zadania 

z zakresu administracj i rZ<j.dowej 


Aktualizacja spisu wyborc6w 


Wyposazenie szk61 w podryczniki, materialy 

edukacyjne lub materialy cwiczeniowe 


Sprawowanie opieki 


Dodatki oslonowe wraz z kosztami obslugi 


Rz<j.dowy program "Rodzina 500 plus" 

(zasilki wychowawcze) 


Realizacja swiadczen rodzinnych, swiadczen 

z funduszu alimentacyjnego i skladek na 


ubezpieczenia emerytalne i rent owe 

z ubezpieczenia spolecznego 


" 

,', .' . 

Dotacje Wydatlo~ ', ... 
ogolein og61em, 

.. " .'!; ! 

,. .. 

4 	 5 

286.494 286.494 

59.764 59.764 

930 930 

17.536,26 17.536,26 

4.568 4.568 

533.785 533.785 

1.909.874 1.909.874 

2.292.000 2.292.000 

I 
! 
I 
I 


z tego: .. 	 I 
I 
I 

Wy'datki wydatki 	 i 
' biez~ce maj~tkowe ' 	 i 

I 
I 
i 
i

6 7 	 I 
j 

-	 f1 ------zg-6T9~ 
1 

i 
I, 
! 

59.764 I 
! 

930 	 I 
I 
i17.536,26 I 

4.568 	 I 
-	 ! 

I533.785 

I 
! 

1.909.874 I 
I 
I 

2.292.000 	 i 
I 

i 
i 
I 
I 

I 
I 

855 85503 Karta Duzej Rodziny 	 204 204 204 



!of' ','

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
855 85513 za osoby pobieraj'-lce niekt6re swiadczenia 66.000 66.000 66.000 

rodzinne 

Ogolem 5.171.155,26 15.171.155,2615.171.155,26 




